
 

1/2  

   

  

 

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY 
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai -400051.  

Tel: 26590001/04. Fax: 91-022-26591264 

Website: https://mmrda.maharashtra.gov.in 
 

e-TENDER NOTICE 

Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) hereby invites e-Tender from eligible 

bidders through MMRDA e-tendering Portal for Implementation of Surya Regional Bulk Water Supply 

Scheme for Western Sub Region of Mumbai Metropolitan Region (MMR) on Design, Build, Maintain, 

Operate and Transfer (DBMOT) basis. The e-Tender details are as under: 

Sr. 

No. 
Parameters Details 

1  Tender/Bid No.  MMRDA/WSRM/ 

2  Division  Water Supply Resource Management (WSRM) Cell, MMRDA 

3 Name of Work 
Implementation of Surya Regional Bulk Water Supply Scheme for Western Sub 

Region of Mumbai Metropolitan Region (MMR) on Design, Build, Maintain, 
Operate and Transfer (DBMOT) basis 

4  Tender Details  

Estimated Cost 
of Work (in INR) 

Tender 
Fees  

(in INR)  

Earnest 
Money 

Deposit (EMD) 
(in INR) 

Period of Completion  
(including monsoon) 

1611,86,00,000/- 

(Rs. 1611.86 Cr.) 
10,500/-   
inclusive 
of VAT 

16,12,00,000/- 
(Rs. 16.12 Cr.) 

34 Months + 8 Years 
Operations and 
Maintenance Phase 
thereafter.  

 

5 Contact Details  

Superintending Engineer, WSRM Cell, MMRDA 

5th floor, A Wing, Old MMRDA Building, Bandra Kurla Complex, 

Bandra East, Mumbai – 51; Tel: 022-2659 7427  |  Fax:022-2659 7450  

Email:jpdtp@mailmmrda.maharashtra.gov.in  

pawsrm@mailmmrda.maharashtra.gov.in,  

6 Important Dates 

 

Milestone From date/time To date/time 

Tender Release 
17.10.2016 – 11:00 am 

(IST) 
 

Bid document download  
25.10.2016 – 11:00 am 

(IST) 
09.12.2016 – 05:00 pm (IST) 

Last date of receipt of prebid 

queries/clarification  
 09.11.2016 – 05:00 pm (IST) 

Pre Bid Meeting 
16.11.2016 – 11:00 am 

(IST) 

Venue: Committee Room, 9
th
 Floor, 

New MMRDA Building, Bandra-Kurla 

Complex, Bandra (E) Mumbai – 51. 

Last date of Online submission   14.12.2016 – 03:00 pm (IST) 

Bid Transfer Date  
14.12.2016 – 04:00 pm 

(IST) 
15.12.2016 – 04:00 pm (IST) 

This e-Tender shall be available for free download on registration by eligible bidder at 

https://etendermmrda.maharashtra.gov.in as per the above mentioned dates.  

                                                                                                           Sd/- 

Date: 17/10/2016 

Place : Mumbai    

(Sanjay Khandare, I.A.S) 

Additional Metropolitan Commissioner, MMRDA 

 



 

2/2  

   

  

               मुंबई Ô महानगरü �देश िवकास �ािधकरण 

वां�े-कुल� संकूल,वां�े ü(पवू�),,मुंबईÔ-400051. 
दरु�वनी:26590001/04.फॅ�स:91-022-26591264. 

वेबसाईट : https://mmrda.maharashtra.gov.in. 
 

ई-िनिवदा सचुना 
मुंबई महानगर ü �देश िवकास �ािधकरण ü या�ारेü पा� कं�ाटदाराकडुन मुंबई महानगर �े�ातील प��चम उप�देशासाठी सयु� 

�ादेशीक घाऊक पाणीपुरवठा योजना संक�पन, बांधणे, देखरेख, चलन व ह�तांतरण (DBMOT) त�वावर राबिव�यासाठी 

ही ई-िनिवदा मु.ंम.�.िव.�ा.�या ई-िनिवदा संकेत�थळामाफ� त मागवत आहे. ई-िनिवदा मािहती खालील�माणे आहे.  

अ.� घटक मािहती 

1. िनिवदा �मांक मुं.म.�.िव.�ा./पा.प.ु��ो.�य.क. 

2. िवभाग पाणी पुरवठा �तो� �यव�थापन क�, मु.ंम.�.िव.�ा. 

3. कामाचे नांव मुंबई महानगर �े�ातील प��चम उप�देशासाठी सयु� �ादेशीक घाऊक पाणीपुरवठा योजना संक�पन, 

बांधणे, देखरेख, चलन व ह�तांतरण (DBMOT) त�वावर राबिव�यासाठी. 

4 िनिवदा तपशील अंदाजरत िकमंत 

(�. म�ये) 

िनवेदा श�ुक 

(�. म�ये) 

इसारा अनामत 

र�कम (�. म�ये) 

काम पुण� कर�याचा 

कालावधी  

1611,86,00,000/- 

(�. 1611.86 कोटी) 

10,500/- 

वटॅ सहीत 

16,12,00,000/- 

(�.16.12 कोटी) 

34 महीने + �यानंतर 8 

वष� �चलन व पिरर�ण 

(पावसाळा सहीत) 
 

5. संपक�साठी 

मािहती 

अिध�क अिभयंता, पा.प.ु��ो.�य.क., मु.ंम.�.िव.�ा. 5वा मजला. बी- �वग, जुनी एम.एम.आर.डी.ए. 

इमारत वां�े कुल� संकुल, वां�े- (पवु�) मुंबई-400051 

दरु�वनी : 022-26597427  फॅ�स:91-022-26597450 

ईमेल: jpdtp@mailmmrda.maharashtra.gov.in  

         pawsrm@mailmmrda.maharashtra.gov.in 

6. मह�वाचे िदनांक घटक तारीख/वेळ पासनू तारीख/वेळ पय�त 

िनिवदा �काशन 
17/10/2016 

स.11.00 (IST) 
 

िनिवदा डाऊनलोड 
25/10/2016 

स.11.00(IST) 

09/12/2016  

सायं.5.00(IST) 

��न/�प��टकरण 

�ािधकरणाकडे पाठिव�याची 

अंितम िदनांक 

 
09/11/2016 

सायं.5.00(IST) 

िनिवदा पवु� बैठक 

16/11/2016 

रोजी   

स.11.00 (IST). 

�थळ : बैठक क� 9 वा मजला  

मु.ंम.�.िव.�ा. नवी इमारत, वां�े-कुल� 

संकुल, मुंबई -51. 

िनिवदा ��वकार�याची       

शेवटचा िदनांक 

 

- 

14/12/2016 

द.ु 3.00 (IST)  

  
िनिवदा ह�तांतरण िदनांक  

14/12/2016     

द.ु 4.00 (IST). 

15/12/2016  

द.ु 4.00 (IST).  

 

ही ई-िनिवदा https://etendermmrda.maharahtra.gov.in या संकेत�थळाव�न वर उ�लेिखले�या िदनांकास रिज��ेशननंतर मोफत 

डाऊनलोड करता येईल.  

         सही/- 
 

         (संजय खंदारे, भा. �. से.) 

िदनांक: 17/10/2016                   अितिर�त महानगर आय�ुत, 

िठकाण : मुंबई             मु.ंम.�.िव.�ा. 


